



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร.๐๕๔ - ๒๑๘๖๐๒ ต่อ ๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๒/ ๑๗๗๓

วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการจัดทำแบบแปลนและประมาณราคาตามแผนงาน/โครงการงบลงทุน (ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ และตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ สทน.๑/๑๖๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๘ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ และคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ และตามบันทึกข้อความที่ ทส ๐๖๑๑.๑/๓๒๒๙ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เรื่องขอให้ทบทวนและจัดทำราคากลางใหม่ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

- โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองบัว หมู่ที่ ๑๕ บ้านฮ่องปู่สามัคคี ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

ราคากลาง ๒๓,๘๒๔,๑๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสามล้านแปดแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ.....เกียรติ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกียรติ สุทธิไธ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....วิ.....กรรมการ
(นายวิศาล คำวงเวียน)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....วิ.....กรรมการ
(นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

- เห็นชอบ

วิ

(นางสาวสุพัสสน์ สิมืด)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๒๗ ต.ค. ๒๕๖๘

วิ

(นายชาติรี ละคำ)
นายช่างโยธาอาวุโส ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

วิ
(นายธนวัฒน์ จันทบุตร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองบัว หมู่ที่ ๑๕ บ้านฮ่องปู่สามัคคี ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔,๕๗๙,๐๐๐.๐๐บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) พร้อมอาคารประกอบ
 - ๔.๑.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๒๕ มม. ชั้น PN๖ (PE๑๐๐) ความยาว ไม่น้อยกว่า ๗๙๒ ม.
 - ๔.๑.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๒๐๐ มม. ชั้น PN๖ (PE๑๐๐) ความยาว ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ ม.
 - ๔.๑.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๒๕๐ มม. ชั้น PN๑๐ (PE๑๐๐) ความยาว ไม่น้อยกว่า ๑,๕๓๐ ม.
 - ๔.๒ ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๑๑ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๓ ท่อถึงสูงแซมเปย ขนาดความจุ ๑๐๐ ลบ.ม. สูง ๓๐ ม. จำนวน ๑ ถึง
 - ๔.๔ ถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาดความจุ ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถึง
 - ๔.๕ ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. (ฝ.๑๐) จำนวน ๓ ถึง
 - ๔.๖ อาคารสูบน้ำแบบแพลอย จำนวน ๑ หลัง
 - ๔.๗ ระบบตรวจติดตามและประเมินสถานการณ์ (Monitoring System) จำนวน ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๓,๘๒๔,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกียรติ สุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ
 - ๗.๔

แบบราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองบัว

หมู่ที่ 15 บ้านช่องปู่สามัคคี

ตำบลสปราน

อำเภอสปราน

จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับ ที่	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8		หมายเหตุ	
							Factor F	ราคา		
								ค่ากลางต่อหน่วย		ค่ากลาง
1	งานเตรียมพื้นที่	5,600.00	ตร.ม.	1.28	7,168	1.3121	1.50	8,400.00	บาท	
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
	งานฉากลาง						รวม	8,400.00		
1	งานดิน	1,700.00	ลบ.ม.	18.59	31,603	1.3121	24.25	41,225.00	บาท	
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร									
1	งานโครงสร้าง	75.00	ลบ.ม.	4,233.39	317,504	1.2533	5,300.00	397,500.00		
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc									
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,524.00	กก.	25.84	168,580	1.2533	32.25	210,399.00		
3	งานเสาเข็ม	192.00	ม.	354.88	68,137	1.2533	444.00	85,248.00		
4	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.26x0.26 ม.ความยาว 12 ม.									
	งานรอยต่อคอนกรีต						24.00	ม.		1,150.00
				รวม	581,821		รวม	727,737.00		
1	งานป้องกันกัดเซาะ	2.00	ลบ.ม.	595.19	1,190	1.3121	780.00	1,560.00	บาท	
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
	งานหินทิ้ง						รวม	1,560.00		
1	งานท่อและอุปกรณ์	8.00	ม.	1,268.97	10,152	1.3121	1,665.00	13,320.00		
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5									
2	- ขนาด Dia. 10 นิ้ว									
2	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)	792.00	ม.	332.30	263,182	1.3121	436.00	345,312.00		
3	- ขนาด Dia. 125 มม. PN 6	1,300.00	ม.	837.20	1,088,360	1.3121	1,098.25	1,427,725.00		
4	- ขนาด Dia. 200 มม. PN 6	1,530.00	ม.	1,986.00	3,038,580	1.3121	2,605.75	3,986,797.50		
	- ขนาด Dia. 250 มม. PN 10			รวม	4,400,274		รวม	5,773,154.50		

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิไธ)

แบบราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองบัว

หมู่ที่ 15 บ้านฮ่องปู่สามัคคี

ตำบลสบปราบ

อำเภอสบปราบ

จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
	- ชนิดเส้นกีดกันไม่ยก ขนาด Dia. 0.1 ม.	4.00	ชุด	15,651.00	62,604	1.2533	19,600.00	78,400.00	
	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ								
	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	5.00	ชุด	11,300.00	56,500	1.2533	14,160.00	70,800.00	
	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 200 มม.	8.00	ชุด	29,800.00	238,400	1.2533	37,340.00	298,720.00	
	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 250 มม.	8.00	ชุด	30,400.00	243,200	1.2533	38,100.00	304,800.00	
	อาคารประตุน้ำระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 200 มม.	1.00	ชุด	5,800.00	5,800	1.2533	7,265.00	7,265.00	
	อาคารประตุน้ำระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 250 มม.	4.00	ชุด	6,500.00	26,000	1.2533	8,145.00	32,580.00	
2	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 8x 4 นิ้ว	3.00	ชุด	55,600.00	166,800	1.2533	69,680.00	209,040.00	
	อาคารจุดปล่อยน้ำ ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.	10.00	ชุด	3,700.00	37,000	1.2533	4,635.00	46,350.00	
	อาคารจุดปล่อยน้ำ ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 200 มม.	13.00	ชุด	6,500.00	84,500	1.2533	8,145.00	105,885.00	
				รวม	920,804		รวม	1,153,840.00	
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา								
	จัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	100.00	แผง	19,200.00	1,920,000	1.0700	20,540.00	2,054,000.00	
	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน ชนิดจุ่มใต้น้ำ (Submersible Electric Pump) ขนาด 11 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	3.00	ชุด	429,800.00	1,289,400	1.0700	459,800.00	1,379,400.00	
	จัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า (Inverter) จากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 15 กิโลวัตต์ พร้อมตู้ควบคุม	3.00	ชุด	680,500.00	2,041,500	1.0700	728,100.00	2,184,300.00	
	ชุดอุปกรณ์กรองคลื่นความถี่ไฟฟ้า (Sine Wave Filter) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 แอมป์	3.00	ชุด	106,500.00	319,500	1.0700	113,900.00	341,700.00	
	มิเตอร์วัดความเข้มแสง (Solar Radition Meter) ช่วงระยะการวัดค่า 0-1200 W/Sqm.	3.00	ชุด	28,500.00	85,500	1.0700	30,490.00	91,470.00	30490
3	ชุดกล่องรวมสายไฟ เปิด/ปิด ระบบไฟฟ้ากระแสตรง ขนาด 10 สดริง (PV Combiner DC switch box) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	234,000.00	234,000	1.0700	250,300.00	250,300.00	
	อุปกรณ์เซ็นเซอร์ป้องกันน้ำแห้ง (Dry Run Start-Stop Sensor)	3.00	ชุด	16,000.00	48,000	1.0700	17,110.00	51,330.00	17110
	อุปกรณ์เซ็นเซอร์วัดแรงดัน (Pressure Transducer) ช่วงการวัด 0 - 16 บาร์ (bar)	3.00	ชุด	12,000.00	36,000	1.0700	12,840.00	38,520.00	
	อุปกรณ์วัดระดับน้ำ (Liquid Level Transmitter)	3.00	ชุด	84,000.00	252,000	1.0700	89,880.00	269,640.00	
	ระบบควบคุมระยะไกล	1.00	ชุด	130,000.00	130,000	1.0700	139,100.00	139,100.00	
	ระบบตรวจติดตามและประเมินสถานการณ์ (Monitoring System)	1.00	ชุด	1,826,000.00	1,826,000	1.0700	1,953,800.00	1,953,800.00	
	จัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (หลอดLED) ระบบ Solarcell	1.00	ชุด	35,900.00	35,900	1.0700	38,410.00	38,410.00	38410
	จัดหาและติดตั้งทุ่นลอยน้ำรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน 100 แผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (Floating solar)	470.00	ตร.ม.	3,500.00	1,645,000	1.0700	3,745.00	1,760,150.00	
	จัดหาหลอดสูงและแป้น ขนาดความจุ 100 ลิตร.ม. สูง 30 ซม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ถัง	2,370,000.00	2,370,000	1.0700	2,535,900.00	2,535,900.00	
	ลูกบอลดับเพลิงอัตโนมัติ มอก. 3413-2565	3.00	ชุด	4,672.90	14,019	1.0700	5,000.00	15,000.00	
4	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	3.00	จุด	13,500.00	40,500	1.0700	14,440.00	43,320.00	
	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,000.00	10,000.00	
	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,990.00	6,990.00	
	งานป้ายแจ้งเตือนกระแสไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,400.00	2,400	1.0700	2,560.00	2,560.00	
					12,305,619 บาท		รวม	13,165,890.00 บาท	

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิไธ)

แบบราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์หนองบัว

หมู่ที่ 15 บ้านช่องปูลำคี่

ตำบลสบปราบ

อำเภอสบปราบ

จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	แพท่อลอนเสริมเหล็ก ขนาด 4.00 x 5.00 ม.	1.00	หลัง	1,300,000.00	1,300,000	1.2533	1,629,200.00	1,629,200.00	
2	งานประสานท่อภายในระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 11 กิโลเมตร (แบบแพลอยน้ำ)	1.00	ชุด	99,000.00	99,000	1.2533	124,000.00	124,000.00	
3	งานประสานท่อภายในท่อถึงสูงแซมแปยุ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. สูง 30 ม.	1.00	ชุด	161,000.00	161,000	1.2533	201,700.00	201,700.00	
4	อุปกรณ์ประกอบยึดกับน้ำ คสล. แบบไม่มีฝา ขนาด 100 ลบ.ม.	1.00	ชุด	21,500.00	21,500	1.2533	26,940.00	26,940.00	
5	ถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	3.00	ถัง	40,000.00	120,000	1.2533	50,130.00	150,390.00	
6	อุปกรณ์ประกอบถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	3.00	ชุด	2,500.00	7,500	1.2533	3,130.00	9,390.00	
7	ประสานท่อน้ำเข้าถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000	1.2533	15,000.00	15,000.00	
8	ประสานท่อเชื่อมระหว่างถัง	2.00	ชุด	5,000.00	10,000	1.2533	6,265.00	12,530.00	
9	บันไดถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	1.00	ชุด	1,850.00	1,850	1.2533	2,318.50	2,318.50	
10	ทาสีเม้นต์กันซึม ถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	3.00	ถัง	2,700.00	8,100	1.2533	3,380.00	10,140.00	
11	ทาสีน้ำพลาสติก ถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	3.00	ถัง	1,500.00	4,500	1.2533	1,875.00	5,625.00	
12	Modulating Float Valve ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ชุด	34,000.00	68,000	1.2533	42,600.00	85,200.00	
13	Surge releife valve ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	27,020.00	27,020	1.2533	33,860.00	33,860.00	
14	งานหลักบ่อแนว	188.00	ชุด	220.00	41,360	1.2533	275.00	51,700.00	
15	รั้วถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 250 ลบ.ม.	42.00	ม.	925.00	38,850	1.2533	1,155.00	48,510.00	
16	มาตรวัดน้ำ ระบบใบพัดแม่เหล็ก 2 ชั้น ชนิดหน้าจาน ขนาด 8 นิ้ว	1.00	ชุด	66,920.00	66,920	1.2533	83,870.00	83,870.00	
17	ท่อส่งน้ำจาน PVC ขนาด 10 นิ้ว ชั้น 13.5	3.00	ชุด	5,175.00	15,525	1.2533	6,485.00	19,455.00	
18	ทางเดินแพ (ไม่มีท่อนลอย) ช่วง 2.50 ม.	4.00	ชุด	6,100.00	24,400	1.2533	7,645.00	30,580.00	
19	ทางเดินแพ (มีท่อนลอย) ช่วง 3.00 ม.	3.00	ชุด	47,900.00	143,700	1.2533	60,000.00	180,000.00	
20	ทางเดินแพ (ทางขึ้นไม่มีท่อนลอย) ช่วง 5.00 ม.	1.00	ชุด	16,800.00	16,800	1.2533	21,035.00	21,035.00	
21	ท่อส่งน้ำด้วยท่อน ขนาด 8 นิ้ว x 6 ม. PN10 พร้อมอุปกรณ์	3.00	เส้น	54,000.00	162,000	1.2533	67,670.00	203,010.00	
22	Stub End พร้อมหน้าจานและสกรู 125 มม.	1.00	ชุด	956.00	956	1.2533	1,195.00	1,195.00	
23	Stub End พร้อมหน้าจานและสกรู 200 มม.	1.00	ชุด	2,557.00	2,557	1.2533	3,200.00	3,200.00	
24	หน้าแปลนเหล็กดาบอด PN10 ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	368.00	368	1.2533	460.00	460.00	
25	หน้าแปลนเหล็กดาบอด PN10 ขนาด 8 นิ้ว	1.00	ชุด	1,046.00	1,046	1.2533	1,310.00	1,310.00	
26	ข้อต่อตรงลด HDPE ขนาด 250 x 200 มม. PN10	1.00	ชุด	1,337.00	1,337	1.2533	1,675.00	1,675.00	
				รวม	2,356,289	บาท	รวม	2,952,293.50	บาท
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	20,604,768	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	23,824,100.00	บาท

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

20,604,768 บาท

รวมราคากลางทั้งสิ้น

23,824,100.00 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

(ยึดสืบสามล้านแปดแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 32.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 210 วัน

29 ตุลาคม 2568

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิชาล คำวงเวียน)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิโร)